



中国认可
国际互认
检测
TESTING
CNAS L1225

检验报告

INSPECTION REPORT

报告编号： 4478424010013

样品名称： 休闲皮带

规格/款号： PJL129-A

检验类别： 委托检验

委托单位： 东莞市名驰皮具有限公司

深圳华通威国际检验有限公司

中国检验认证集团下属实验室



扫码查报告

声 明

- 一、报告无本机构检验检测专用章或单位公章无效。
- 二、除全文复制外，报告未经本机构书面批准不得部分复制。
- 三、复制报告未重新加盖本机构检验检测专用章或单位公章无效。
- 四、报告无批准人签字无效。
- 五、报告涂改无效。
- 六、对报告若有异议，应于收到报告之日起五个工作日内以书面方式向本单位提出，逾期不予受理。
- 七、报告结果仅适用于收到的样品。
- 八、对委托送样的样品及信息的真实性，由委托方负责。

机构名称：深圳华通威国际检验有限公司

地 址：广东省深圳市南山区粤海街道高新区社区科技南十二路 006 号华通威 101

电 话：86-755-26715472

邮 箱：cs@szhtw.com.cn

网 址：<http://www.szhtw.com.cn>

邮政编码：518000

样品信息

检验类别	委托检验		
委托单位/委托人	东莞市名驰皮具有限公司		
委托单位/委托人地址	广东省东莞市虎门镇捷南路 282 号 301 室		
样品名称	休闲皮带	样品数量	1 条
规格/款号	PJL129-A	商标品牌	皮匠郎
样品来源	送样	样品状态	完好
样品说明	—		
委托样品链接	—		
样品送达日期	2024-01-08	检验周期	2024-01-08~2024-01-10

样品照片

1-0



1-1



检验信息

检验项目	材质鉴定				
检验依据	DB44/T 1358-2014 《天然皮革材质鉴别方法》 按照客户要求要求安排测试项目。				
检验地址	广东省深圳市南山区西丽街道阳光社区松白路 1051 号百旺创意工厂 7 栋				
结 果	检测项目	测试方法	要求	实测值	单项判定
	材质鉴定 (主材质)	DB44/T 1358-2014	—	牛皮革 (头层)	—
<p>备注：可能的试验情况判定：</p> <p>—：该项目不适用于该标准或不需要对该项目进行判定；</p> <p>合格：试验样品满足标准要求；</p> <p>不合格：试验样品有一项或多项不满足标准要求。</p>					
编制		审核		批准	
					